



### Kujunduse osas ajaga kaasas

Meie Noblematti lahendustega pakute pilkupüüdvaid variante, mis vastavad teie klientide ka kõige nõudlikumatele disainiideedele.



### Tunnetus jälgi jätmata

Teie mööbel ei ole mitte ainult puudutades suurepärase. Pehme pind on kriimustuskindel ja tänu sõrmejälgedevastasele tehnoloogiale pääsete tülkast määrdumisest.

### Kas vajate lisateavet?

Kui olete huvitatud, kuid teil on veel lisaküsimusi, kirjutage oma probleemist e-posti aadressil:

[riga@rehau.com](mailto:riga@rehau.com)

© REHAU Polymer OÜ

Helgi tee 7

75312 Peetri

Rae vald Harjumaa

Tehnilised muudatused on reserveeritud.

Pidage silmas vastavat tehnilist tooteteavet, mille leiате veebist aadressil [www.rehau.com/ti](http://www.rehau.com/ti).

095801 EE 04.2021

Engineering progress  
Enhancing lives

## Tunnetage ajatuse iga hetke.

REHAU Noblematti kolleksioon muudab teie argipäeva luksuslikuks. Olemuselt ainulaadne ja mitmekesine värvivalik kõigile kujunduselementidele ning eriti hõlpsasti hooldatav.

REHAU Noblematt. The touch of beauty.

[www.rehau.ee/noblematti](http://www.rehau.ee/noblematti)





# Ilu on vaataja silmaes.

Matt välimus on üks suuremaid disainitrende. See avaldab eelkõige muljet oma peene elegantsiga. Sellised pinnad annavad igale interjööri erilise luksuse hõngu. REHAU Noblematti kollektsioon muudab luksusklassi kujunduse igapäevaseks kasutamiseks sobivamaks kui kunagi varem. Selleks toetume uuenduslikele tehnoloogiatele ja oma pikaajalise kogemusele süsteempakkujana.



## Kõik ühest allikast

Noblematti kollektsiooni näol ühendame oma mööblivaldkonna kõik põhitooted tervikliku disainivõrgu loomiseks. Sellest tulenevad disainivalikud vastavad isegi kõige peenemale maitsele. Sisustus näeb välja nagu ühtne tervik ja saavutab tänu sellele palju suurema väärtuse.

# Noblematt

## **RAUVISIO noir™**

Noblematti perekonna südamik moodustab noiri seeria. Sellel on kõik optilised ja tehnilised plussid.

## **RAUVISIO brilliant noblematt**

Meie RAUVISIO brillianti kollektsiooni laiendusena saab noblematti pindu vertikaalseks kasutamiseks teostada ka hinnale orienteeritud lahendustena.

## **RAUVOLET noblematt**

Meie RAUVOLET' kapirulluste abil saate ruumi tõhusalt ära kasutada disainis järeleandmisi tegemata. Neli saadaolevat värvust on kõige paremini kohandatud noblematti esipaneelidega.

## **RAUKANTEX noblematti servateip**

Eelkõige RAUKANTEX pro nullvuugiser-vaga saadakse noblematti variandi puhul veelgi harmoonilisem üldilme, justkui voolaksid pind ja serv teineteise sisse.

## **RAUWALON noblematti**

### **seinäühendusprofiil**

Tööplaadi ja seina vahelise puhta ühenduse nimi on: RAUWALON. See kehtib ühegi piiranguta ka noblematti teostusvariandi puhul.